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BhjA-BÁCSKA
Szerkesztőség és kiadóhivatal :
FERF.NC1EK-TERE 2. SZÁM.

Telefon

Felelős szerkesztő és felelős kiadó :

Gr. K k H 7 LEHEL
Szerkesztő :

bíró László
ELŐFIZETÉSI ÁRAK;

Negyedévre helyben és vidéken . 6 P
Egy hónapra „ „ . 2 P

Megdöbbentő 
kép

tömegben nem csak hatni, de hatalmaknak végre, - ha az 
irányítani is képesek lennének. ' igazi békét akarják, — mert 
Ezt kell mérlegelnie a nagy- | a Népszövetség kétévtizedes

fennállása a maga tehetetlen­
ségét ebben a kérdésben már 

| bebiznyitotta.
alakult ki a napokban lezaj­
lott londoni kisebbségi kong­
resszuson. A kép, mely a mai 
Európában tizenkilenc évvel a 
világháború befejezese után a 
felszólalások nyomán kialakult, 
feltárta a nemzeti kisebbségek 
nagy részének sorsát.

A „nemzetiségi elv" jelsza­
vával megalkotott békeszerző­
dések és kisebbségi jogoknak 
papiroson nemzetközileg tör­
tönt szabályozása óta a kü­
lönböző államokban élő negy­
venmilliónyi nemzeti kisebb­
ségek helyzete a gyakorlatban 
semmiképen sem jutott kielé­
gítőnek nevezhető nyugvó­
pontra, hanem ellenkezőleg : 
állandóan romlik. Évről-évre 
hangosabbak lesznek a pa­
naszok a kisebbségi sorban 
elő nemzetek — nagyrészt 
szerződésileg biztosított — leg­
elemibb nyelvhasználati, kul­
turális és gazdasági jogait ért 
sérelmek miatt és évről-évre 
komolyabb veszedelmet jelent 
a világ békéje számára az a 
feszítőerő, amelynek hordozói 
az elégedetlenségbe kénysze­
rűéit nemzeti kisebbségek. A 
londoni kongresszus után ezt 
látniok és belátniok kell azok­
nak is, akik eddig struccpoli­
tikát folytattak a mai kor e 
legégetöbbkérdésével szemben.

Ezekből az ott elhangzott 
sérelmekből meg kell, hogy 
állapítsa a világ, hogy Európa 
„békéje" nem jelent nyugalmi 
állapotot. De az ott elhang­
zottak figyelmeztetnek arra is, 
hogy az igazságtalanságok 
nyomán támadt elkeseredés 
óriási mennyiségű gyujtóanya-
got tartalmaz.

És addig, mig a józan be­
látás is bölcsesség a mai 
európai egyensúly biztosítására 
nem nyúl tényleges megoldá­
sába a kérdésnek, addig a 
sérelmek, mint égő sebek
élnek.

Európában ma negyven­
milliónyi kisebbség él és ezek­
nek a kisebbségeknek sehol 
nincsen szavuk. Viszont egy

Emikor a világ két leghíresebb feltalálója 
„ebéd" után kutatott.

Marconi halála alkalmából érdé 
kés epizódot eieveniienek fel a nagy 
feltaláló éleiéből.

1903 bán Marconi Amerikában 
járt és misem természetesebb, mint 
hogy szoros érintkezésbe^ állott a 
század másik nagy feltaláló zseni­
jével, Thomas Alva Edisonnal. Egy 
vasárnap Edison déli egy órává 
meghívta magához Marcoint, aki 
természetesen azt hitte, hogy ez a 
meghívás ebédre szól. Pontosan a 
kitűzött időb n meg is jelent. Edi­
son maga fogadta és elkezdte kö

Halva találtak egy idős gazdát a petődülői 
szőlőkben.

A boncolás fogja megállapítani mi okozta a gazda halálát, mely munka közben érte.
Tegnap reggel idb. Krics- 

kovics Mátyás 67 éves gazda, 
mint előző nap is már, kiment 
szőlőjébe, mely a petői dűlők 
során húzódik. Távozásakor 
feleségének és fiának meg­
hagyta, hogy délutánra ők is | 
legyenek otthon, hogy a ház- I 
körüli munkát is befejezhessék. 
A kora délutáni órákban fe­
lesége és fia otthon is voltak, 
de idb. Kricskovics Mátyás

Tegnap este kifogták a vasárnapi halálos fürdőzés 
áldozatát.

A vizbefullás helyén vetette felszínre Echert Dezső hulláját a Duna.
A vasárnapi halálos fürdőzés ál­

dozatának Eekert D^/ső 24 éves 
fiatalembernek holttestét tegnap az 
esti órákban kifogták.

Eekert Dezső, — aki mint isme 
retes a Kamerásduna régi torkola­
tánál, ahol társával Újvári Kálmán­
nal pgy csónakon az öreg Dunáról 
visszatérőben kikötött, — fürdés 
közben elmerült és eltűnt, ugyan­
azon a helyen, ahol a tragédia tör­
tént került felí?inre.

Tegnap estefelé Veinoch János 
halász, aki a Posványosi ut 7. sz.

rülvezetni a laboratóriumában. Mar- 
ooni lázas érdeklődéssel nézegette 
a nagy tudós műhelyét, amelybe 
közönséges halandó nem igen te­
hette be a lábát ; három óra felé 
azonban már mégis kezdte érezni 
az. éhséget és órájára nézve meg 
kérdezte : „Tulajdonképen hány 
órakor szokott ön ebédelni ?" —
,,Én ?“ — csodálkozott Edison. — 
,,Én már régen megebédeltem." — 
,.De hiszen engem nyilván ebédre 
hivott, nem 7“ — „Az ám I Tényleg!" 
— kiáltotta Edison a homlokára

nem jelentkezett. Múlt az idő 
és az idős gazda nem térve 
haza, felesége megindult a 
szőlőbe, hogy férjét megkeresse.

Kiérve a szőlőbe, a szőlő­
tőkék között legnagyobb ré 
mületére ott találta férjét, — 
aki akkor már halott volt. 
Hazaszaladt, majd fia érte­
sítette a rendőrséget, honnan 
bizottság szállt ki a helyszínre.

A bizottság megállapította, 

házban lakik csónakjával a Dunára 
indult. A régi torkolat előtt elevez­
ve, egy a vizben úszó sötét tömegre 
lett figyelmes. Közelebb evezve hoz­
zá megdöbbenve látta, hogy egy 
fürdőruhás férfi holttestét viszi a 
viz. Veinoch a hullához evezett és 
azt csónakjához erősítve parira vitte.

A hulla felleléséről a Mftr, hajó­
állomás főnöksége értesítette a rend­
őrséget, honnan dr. O áh Elemér 
rendőrfogalmazó és dr. Zongor Béla, 
a m kir. tisztiorvos helyettese szál­
lottak ki a hely színre.

ütve. — „És a legkellemetlenebb 
az, hogy — vasárnap lévén — a 
személyzetem sincs idehaza. Üzlet­
ből sem hozathatunk semmit. Most 
mitévők legyünk ?" A két nagy fel­
találó egy ideig tanácstalanul bá­
mult egymásra, aztán ifutatóutra 
indultak az éléskamrába, ahol sike­
rült is némi kétszersüllet, egy kis 
maradék sajtot és egy fel üveg ás­
ványvizet találniok. Marconinak jobb 
híján ezzel a „vasárnapi ebéddel" 
kellett beérnie.

hogy a halott gazdán külsé- 
rülési nyomok nem észlelhetők. 
A családtagok szerint a hir­
telen elhunyt gazdát már 
husszabb idő óta asztmatikus 
betegség gyötörte.

Idb. Kricskovics Mátyás holt­
testét a közkórház hullakam­
rájába szállították és a meg­
ejtendő boncolás lesz hivatva 
felderíteni, mi okozta a gazda 
hirtelen halálát.

A holttestben Eekert Dezső hul- 
| Iáját ismerték fel, melyet az agnosz- 

kátás után a kórház hullakamrájába 
szállítottak.

A vasárnapi tragédia időpontjára 
nézve pontos adatot talált a rendőri 
bizottság a hulla karján talált kar- 
kötőóráról, mely negyedkettőt mu­
latott. Valószínűleg ebben az idő­
pontban került Eekert Dezső a vízbe.

Eekert Dezső hullájának feltalálá­
sával a rendőri adták lezárultak.
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REINHARDT DIVATCSARNOK, BAJA
Jelentkeznek az 

értelmiségi 
munkanélWIek

A vallás- és kö< ‘oktatásügyi 
miniszter rendeletét adott ki 
az értelmiségi munkanélküliek 
jelentkezéséről. Az 1936. év i 
folyamán folytatott .-dógyüjtés 
óta ugyanis munkanélküliként 
felvett értelmiségek közűi szá­
mosán elhelyezkedést találtak 
már. Viszont mások, tanul­
mányaikat befejezve elhelyez­
kedést még nem nyertek. Épen 
ezért szükségessé vált az ér­
telmiségi munkanélküliek nyil­
vántartásának a tényleges hely­
zetnek megfelelő kiegészítése.

A jelentkezés személyi lapok 
benyújtása állal történik. A 
személyi űrlapot levelezőlapon 
kell kérni, az értelmiségi mun­
kanélküliek ügyeinek minisz­
teri biztosától. (Budapest V. 
Klotild utca lCVc.)

Az OTI munkásépitö köl­
csönök folyósítását kezdi el 

a közeljövőben.
Az OTI munkáslakásépiiő kölcsönt 

nyújt mindázoknak, akik beépítésre 
alkalmas, teher mentes telekkel r?n 
dalkeznek s akik biztosítani tudják 
az építéshez a kölcsönén felül szüksé 
ges összeget. A családi házakat a 
mai kor igényeinek megfelelően kell 
építeni. Az építési kölcsönt 90 szá­
zalékos árfolyamon, 5 5 százalékos 
kamatra, húsz évi törlesztés mellett 
folyósítják ; az utolsó 10 százaléka 
csak akkor utalható ki, ha az ellen­
őrzéssel megbízott hatóság szerint 
az építkezés befejezést nyert.

A munkás^pilő kölcsön fellé 
teleiről az OTI elnöksége néhány na­
pon belül részletesen tájékoztatni 
fogja az érdeklődőket.

— A fejfájás ős a migrén, 
akkor, ha ezek bémüködés és gyo 
moremészlés tavaraiból erednh, 
gyakran már egy pohár természetes 
„Ferenc József** keserűéit hatsz 
nálala után is megszűnnek. Orvo­
sok Is ajánlják.

Őszre elkészül a földmunkások és a 
törpebirtokosok akkori biztosításáról 

szőlő törvény.
A 65 éven felüli földmunkáson és az 5 holdon aluli 

törpebirtokosok nyugdijat kapnak.
Darányi Kálmán uúni.«alei elnök a 

parlamentben bejelentette, hogy a 
kormány szociális programjának 
egyik fontos ponlji a földmunkások 
és törpebirtokosok aggkori nyugdíj 
biztosításának megvalósítása.

A miniszterelnök a<t is bejeién 
tette, heg-/ törvényileg kívánja a 
kérdést rendezni, még p--dig a lég 
közelebbi jövőben. E-'óreláthatóan 
már a tél folyamán a parlament elé 
kerül ez a fontos tői vényjavaslat, 
amelynek előkészületi munkáit most 
kezdte meg a földmivelésügyi mi 
niszlérium. A törvény szövegezése 
elölt a miniszteielnök az érdekelt

Ne mulasszuk el a tarióhántást!
Az Országos Mezőgazdasági Ka­

mara egyik most megjelent kiadva 
nyabao kimutatja, hogy a közép­
éi nagybirtokok búzatermése kát. 
holdanként 1030 -1936 közötti idő 
szakban 1'20—2 20 métermázsával 
nagyobb, mint a kisbirlokoké, ami 
állag kát. holdanként 30—40 pengő 
tiszta jövedelemtöbbletet jelent a 
közép és nagybirtokon. A/ egész 
országban pedig — ha a kisbirtokon 

Járványos időben ne kérjen köl­
csön lázhöméröt a szomszédjától 

mikor már P 1'60-ért 
hiteles lázhöméröt kaphat

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegápolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

Bégekkel kívánja letárgyalni a kér­
dést.

A földmunkások és törpebirtoko­
sok aggkori biztosításáról szóló tör­
vényjavaslat alapelve, hogy a 65 
éven felüli földmunkások, illetőleg 
az öt holdon aluli törpebirtokosok 
nyugdíjellátásban részesülnének,

A nyugdíj alsó határa évi 120 
pengő lenne. A biztosítás ellátását 
külön e célra létesített szervezetre 
kivárnák bízni, amely a biztosítottak 
rendkívül minimális — a nincstelen 
földmunkásoknál csupán eszményi 
— biztosítási dijain kivül alapítási 
vág-, onábói utalná ki a nyugdijakat.

is annyi teremne, min I a nagyobbá- 
kon — évente kb. 3,500 000 q val 
több búzát és dupla annyi szalmát 
'jelentene, majd annyit tehát, mint 
amennyi az évente átlag exportált 
búzánk 1

Hasonló nagy a termésátlagok 
különbözeié egvéb növényeknél is.

Minthogv a kis- és nagybirtok 
nagyjában az egész or szágban egyen 
telesen oszlik el, e nagy termésátlag 

1 különbség nem magyarázható s rn 
jobb, illetve rosszabb talajj d, sem 
kedv ?őbb, illetve kedvezőtlenebb 
időjárással, az pusztán csak a gaz­
dán, annak tudásán, akaratán, szor­
galmán múlik

Mig nagyobb birtokon ilyenkor 
, tarlót már alig látunk, addig a kis- 
! gazdák tarlóikat — tisztelet a kivé­

telnek — alig buktatják, kőkemény- 
' nyé cserepesed ve megy az őszbe, 

persze az ekevasat csak akkor fo­
gadja be, ha a jó Isten megfelelő 
esőt idejében küld. De a gyomok 
elleni küzdelemben is a tarlóhán'ás 

; az első és legfontosabb lépés 
■ Ne gondoljuk azonban, hogy a 
| helyesen alkalmazott tarlóhántással 

mindent megtettünk. A helyes talaj- 
i mivelésen, jó vetőmag alkalmazá­

sán kivül talán még fontosabb az 
I okszerű, a jövedelmezőséget szem 
I előtt tartó trágyázás. Tudja azt rna 

már minden képzeltebb gazda, 
hogy csak ístáliótrágyával a talaj 
termőerejét fentartani nem lehet, 

I elkerülhetetlenül szükséges, hogy az 
istállótrágyát műtrágyával egészítsük 

i kL

Ne mulasszuk el: tarlóhántás, őszi 
j mélyszántás, jó vetőmag, helyes 

istállótrágyázás és ennek szükség­
szerű kiegészítése műtrágyával. így 
nem lesz különbség kis és nagyblr 
tok termésátlaga között és pld. egy 
20 holdas kisgazda jövedelemtöbb­
lete, igy gazdálkodva, legalább 600 
—800 pengőre becsülhető.

Augusztus 16-án 
választják meg Baján 
a városi fiú polgári 

iskola nyolcadik 
tanárát

Megírtuk, hogy a városi fiú 
polgári iskolánál Nagy Ferenc 
nyugalomba vonulásával meg­
üresedett nyolcadik tanári ál­
lásra a pályázatot kiírták.

Összesen hat tanár pályázik 
az állásra, közöttük vitéz Fe­
ketekovács Győző, a behe­
lyettesített tanár, mig a töb­
biek Szabó János Gyuláról, 
Bauer József Battonyáról,

ura-. Ékszer-, Ezüstára-. Alpaccaáru-. Őlam^mtály
rliie a c-7-lólzknn Régi ékszerek, brffliáns és törött arany beváltásuus \ dtabzieKoan. a ieginagasabb napi árban

Saját javítóműhely! — Telefon: 2—93. szám.
Sziklai órás- é&jwész Gróf Ziehy Bóctoo-tér 2.
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Fagylaitgépek, |
i; éteis^ekréiwek, M 
t éteiboritók, »

szúnyoghálók, [il 
I olcsón beszerezhetők (jj 

Utry-nál I
Baja Erzsébet királyné utca 38. í|j 

Telefon: 280. jy

•zalkay József Debrecenből, 
bestyén Zollán Diósgyőrből, 

óth László szintén Gyuláról 
alyáznak a tanári állásra.

A tanárválasztó gyűlés aug. 
6 ári lesz, amikor a bajai is- 
olaszék Paraszlay Gábor áll, 
olgári iskolai igazgató szegedi 
.kelőadó elnöklete alatt 

önt, ki legyen a bajai fiú 
)lgári iskola uj tanára.

t utois© ?iz hónnp- 
an ismét emelkedik 

; a fogyasztás.
A pénzügyminiszter most hozta 
’lvánosságra a fogyasztási adó alá 
ő cikkek termeléséről és fogalmá- 
' szóló kimutatást, amely az utol- 
tiz hónap eredményeit tükrözi 

v >sza. Meg lehet állapítani, hogy 
■ nden fogyasztási adó alá eső cikk 

emelkedik a közönség vásárlása.
A cukorfogyasztás emelkedése kö- 

.ú belül 110 vagon. A sörfogyasz­
tás 14.520 hektólíterrel emelkedett. A 
kö ínyü benzin fogyasztása némileg 
vjj.naesett, aminek a magyarázata 
u motalkó terjedése. Motalkóból 
35 462 mázsával nőtt a fogyasztás

öMilü
Julius hó 29-én, csütörtökön

A Metró Gála-évének kimagasló filmje

Broadway Melody
A revük revüje, a legragyogóbb vígjáték 
stílusában. Fősz.: ELEANOR POWEL

Második film :

Stan és Pan lakást cserél

HÍRADÓ !

Filléres helyárakkal !

Darányi SUlrnán miniszter­
elnök szabadságának tarta­

mára a miniszlereMki 
teendők ellátására Röcíer 

Vilmos honvédelmi mmisxter 
nyer megbízást.

Darányi Kálmán miniszterelnök 
a közeljövőben megke:di nyári 
szabadságát. Távolleiében a minisz­
terelnöki teendőket Röder Vilmos 
honvédelmi miniszter fogja ellátni, 
aki a hét végén hefejezi szabad­
ságát és visszatér a fővárosba.

Radar Vilmossal egyidejűleg 
Bornemissza Géza kereskedelmi 
miniszter is e héten tér vissza 
szabadságáról.

Egyebekben tegnap miniszter 
tanács volt. A minszterfanács folyó­
ügyeket tárgyul! és azon a szabad­
ságon levő minisztereket állam­
titkáraik helyettesítették.

Szeged ünnepi hanijulaiban 
várja t>. szabadtéri játékait 

bemutatóit.
A s -.egodi Dóm téren estéről esté­

re csak szigorú rendőrkordonnal 
tudják biztosítani az ünnepi j itékok 
próbáinak zavartalanságát. Olyan 
nagy tömeg érdeklődik állat dóén 
az utolsó próbák iránt, hogy a ren 
dezőségoek rendőri segítséget kel­
lett ígérybevenni, mert különben a 
kíváncsiskodóktól nem lehetne be­
fejezni a munkál. — Az ünnepi já-

I
M
tékok rc.id’zösége ma elhatározta, 
hogy lei-intettel a rendkívüli techni­
kai pppaiátust igénybevevő Hőké- 
szül*-, leket és az egymásra torlódó 
esen.'.’ny-kel, az eddigi szokásoktól 
eltérően nem tart főpróbát az 
egyes darabokat csak a bemutató 
előadáson bocsáj.ja a nyilvánosság 
elé. — Szeged ünnepi hangulatát 
műt <tia az a tény is, hogy amikor 
dr. Palfv József polgármester rádió­
ban beszéd t mondott a szegedi 
játékok kulturális jelentőségéről, a 
városháza előtt megafonokat álli ­
tattak fel és igy közvetítették a nyil­
vánosságnak az. 
zelö beszédet, 
ezrek hallgattak végig a Széchenyi 
téren.

előadásokra beve- 
amelyek ezrek és

BEK
— Mozgalmasnak ígérkezik az 

augusztusi évnegyed. Az augusz 
tusi évnegyed költözködései moz­
galmasnak Ígérkeznek, A szállító­
cégek eivannak látva megbízások­
kal. Bár ez az évnegyed messze 
alatta fog maradni a májusi költöz­
ködése’ nek, közel száz költözködés 
lebonyolítása vár az augusztusi ue- 
gyedt e.

- Mohdzsl ünnepi hét. A má­
sodik mohácsi csata 250 éves évfor-

HÍRADÓ !
i

Ékszert, úrAt. ezüst Es alpaka tárgyakat

OlCSÓI! AZ UJONAN NYÍLT

Pallós (Pálcsics) Miklós 
ékszerész, órás és müötvösnél vásárolhat.

Óra- és ékszer javítások, 
valamint

új ékszerek szakszerűen
KÉSZÜLNEK!

Baja, Erzsébet ki 'tyné-utce 8. (fost tem. vállalni mellett.)

kongresz-
.ajlanak le Mohácson. Az 

tartama alatt úgy vas- 
hajón augusztus 8—29 
százalékos meneidijked-

dulójának emlékére meghirdetett 
ünnepi esztendő bezáró ünnepeit 
augusztus 8 — 29 között rendezi 
Mohács városa Darányi Kálmán 
miniszte:elnök fövédnökségével. Ezen 
idő alatt kiállítások, országos jellegit 
ünnepségek, gyűlések és 
szusok z< 
ünnepi hét 
utón, mint 
kötött 50 
vezmény.

— Féloldali hűdéiben fekvő 
betegeknek igen nagy meghöny- 
nyebbiilést szerez reggelenként egy 
kis pohár természetes 
„Ferenc József" keserüviz azért, 
mert anélkül, hogy a betegnek a 
legcsekélyebb mértékben is erői 
köenie kellene, a beleket alaposan 
kitisztítja és az egész anyagcserét 
előmozdítja. Orvosok is ajánlják.

— Tetanuszmérgezés ért egy 
gazdát. Kun Imre kiskunhalasi íö d 
míves gazdát néhány nappal ezelőtt 
munkaközben egy hegyes kőre lépett 
és meg értéllé a lábát. Néhány nap 
múlva leste megmerevedett, kór- 
házba kelleti szállítani, ahol meg­
állapították, ho^y ietanuszmérgezést 
kapott. N ra tudtak rajta segíteni : 
meghall.

— Nem lesz pótvásár Baján. 
A legutóbbi bajai vásár alkalmával 
a reggeli órákban esett eső, a vásár 
megindulását kérleltelte es az. érde­
keltek szerint a vásárt ez nagyban 
befolyásolta. Épen ezért pólvásáil 
keitek, melyet a kereskedelemügyi 
miniszter, mint nem teljesilhelőt el 
utasított.
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— Nagy tűz egy bácsbokodi 
tanyán. Angeli Ferenc bácsbokodi 
g-»?da tanváján langbaboiult a csáp 
léshez összehordott egyik kazal, 
melv átcsapott a többi kazalra is. 
Közel 500 keresztből megmaradt 
szalmi és majdnem 100 kereszt 
búza vált a tűz martalékává mig el 
tudtak oltani. A tüzet gondatlanság 
idézte elő.

— A Kereskedelmi Miniszter 
52000—1935. sz. rendeletével 
elrendelt bérelszámolási köny­
vecske (üzemek, vállalkozók és 
mesterek részére, akik óradíjas 
munkásokkal dolgoztatnak) kap 
ható a Bakanek és Goldberger 
nyomdában.

Bt

Burkoló legszebb kivitelben 
nagy választékban 

szállítunk!

SPORT.
Ferencváros várás.
A csodák három napig szoktak 

tat tani I A ferencvárosi fiuk hallat­
lan bravúrja sportember számára 
hallhatatlan I Százezrek örömujjon­
gása volt a ferencvárosi di.adal ered­
ménye é« milliók szivét fogta meg 
az a tudat, hogy a magyar akarat 
megtörhetetlen. Tizenegy játékost 
vár augusztus 8 ra városunk! Fut­
ball kultúránk legkiválóbb képvise­
lői e fiuk, és mi még sem a kifo- 
nomult játékukért fogjuk megcso­
dálni őket, hanem azért, mert meg­
tanítják ifjúságunkat arra, hogy a 
magyar akarat csodára képes I

Szeretettel várjuk a Fradit I

Szombat izenzációja:
Nyomdászok—Villamosüzemek 

találkozója a Patak-utcai 
sportpályán

S ombaton este 6 órakor a Nyom 
dászok és a Villamosüzemek válo­
gatott együttese áll ki mérkőzésre. 
Gu'euberg fiai „vinkeíekkel", sté­
gekkel és „mittllschtéggel“ vonulnak 
fel, hogy kellő időben lezárhassák 
az ellenfél kapuját, számítva rövid­
zárlatra és hosszabb áramszünetre.

A villamosüzemek csapata ezzel 
szemben felvillanyozva készül a 
döntő mérkőzésre. Naponta áram­
vételeket eszközöl. Van olyan já­
tékos, aki csak „voh“. Remélik, 
ho'jy az áramkisugárzás döntő erős­
séggel fogja elhárítani a gólokat.

Fodrász érdeklődők hangoztatják: 
,,Reméljük nem fog a helyzet ismét 
papíréira áliani" mint . . . Mert a 
Nyomdász—Fodrász meccs, mint is­
meretes, botrányba fulladt és azóta 
a helyzet és jóbarátság nem tud 
ki légitőnek mondható nyugvópontra 
jutni. A mérkőzés iránt nagy az 
érdeklődés.

Kicsdó föld.
25 hold szántóföld több évi 
haszonbérbe KIADÓ! 
Köves ut és legelő mellett. 

Gulyás Illés, Érsekcsanád 380. sz.

anyagok
Egyszer ü 
Díszes 
M □ r v á n y 
járda

cement
ti

mosaik
<6

Lap elhelyezést 
vállalunk!

KÉMÉHYfljrŐK 
betonból.

Laptulaid^noü :
ür. KNtZT LEK ÉL.

Galsmbház swdével
ELADÓ! Czirfusz Ferenc-u. 34,

Kereskedelmi érettségivel 
rendelkező ÚRI LEÁNY vagy 
FIAT ALEMBER azonnal 
felvétetik!

Fényképes ajánlatokat kér : 
SINGER VARRÓGÉP r. t. 
Baj-í, Erzsébet kir.-né-u. 10.

JÓKARBAN LÉVŐ

i o n g o r a 
olcsón eladó.

Bővebbet a kiadóhivatalban.

Ifj. Lakatos Misi cigányzenekara

Dobszay-nál 
a Dunaparton, a hajóállomás mellett. 
Minden este friss halpaprikás!

Szunyögmentes 
kerthelyiség !

Kirándu'ók találkozó helye I

Szent Antal-utca 49. számú

ház 
szabad kézből eladó 

Érdeklődni ugyanott.

Saját gyártmányú
kertiszékek, 
asztalok, 
nyugágyak

kapható

ü t r y-nál
Baja Erzsébet királyné u. 38.

Tartóshullám és 
hajfestés mestere

Kemény hölgyfodrász I

■HIIMMIIBIMIMHMIIHBHIIMIMMll

$ F a y e n c e(csempe) 
| Mettlachi (agyag)

ra

Előnyei: 
olcsó, nem rozsdásodik 
és könnyen kezelhető.

Grünhut és Társa
tégla- és cemer.'árugyár

' 8 A i A. Telefon : 160. [1]

kádfürdőiNemzeti
Szálló

naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére á11@nakI

Kombinált szobák nagy választéka!

sa POLLAK
bútoráruház
Baja, Kossuth Lajos utca.

SZOLID ÁRAK!
Kedvező fizetési feltételek.

Elsőrangú anyag és munka garantiával.

ílyointatványok

1,—==—=
BAKANEK és GOLDBERGER

I KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

SÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek

Minden igényt kielégítő mOZSÍk éS 
cementlapok, betonáruk
műkőmunkák, síremlékek

legmodernebb kivitelben,
valamint beton és mükőmunkákhoz az összes anyagok

legolcsóbban beszerezhetők:

BAJAI és DELY
cementárugyárban

Baja, Világos-utca 8. szám. — Telefon 2—25. 
Kedvezd fizetési feltételek. Gyártmányainkért szavatolunk.

Nyomatott Bakanek éj Ooldberger könyvnyomdájában. Baján.


